GRAND PRIX CLOROS 2003 Matran

COURSE A PIED
COMBINE
Résultats officiels des 3 étapes

Clt

Nom et prénom

Année Localité

M20 MESSIEURS 1964 - 1983

1 Streit Niklaus
2 Perritaz Pierre

3 Kreienbuehl Christian
4 Gauch Bertrand
5 Rotzetter René-Michel

6 Piccand Cédric
7 Bossy Patrick

8 Schmid Thierry
9 Philipona Marc

10 Gauch Michel

11 Weissbaum Hervé

12 Bourqui Benoit

13 Rouiller Jacques

14 Hayoz Patrick

15 Tinguely Olivier

16 Genoud Chistophe

17 Dubey Stéphane

18 Macheret Bernard
19 Dos Santos Belarmino
20 Chavaillaz Christian

21 Bulliard Claude

22 Claudet Dominique

23 Buchs Laurent
24 Angéloz Henri
25 Méader Anton

26 Alonso Ramon
27 Brulhart Yann
28 Mauron Frédéric

29 Liechti Christophe

30 Guex Bertrand
31 Michel Pascal
32 Clément Robert
33 Mettraux René

M40 MESSIEURS 1954 - 1963

1 Cobos Pascal

2 Koestinger Guido
3 Mauroux Patrice
4 Joye Jean-Claude

5 Chanez Claude
6 Greca Josef
7 Butty Marcel

8 Yerly Pierre-Benoit
9 Gumy Dominique

10 Grand Olivier

11 Bourquin Philippe
12 Lirgg Uli

13 Risse Etienne

14 Hehlen Sylvain
15 Berset Laurent

1.Epreuve

73 Thorishaus 31:43.53
72 Cerniat 33:02.50
73 Granges-Paccots 33:37.55
65 Fribourg 34:01.02
69  Marly 34:43.59
75 Corpataux 34:46.06
71 Avry 36:15.65
65 Lavey-Villa 35:45.80
70  Rechthalten 36:14.79
69 Dudingen 40:35.54
74  Courtaman 37:08.94
74 Hennens 38:16.63
Barbereche 39:59.69

67  Chénens 41:01.76
86 Onnens 41:30.84
68 Blonay 41:37.38
67 Farvagny 41:50.76
65 Estavayer-Lac  42:04.49
68 BELFAUX 42:51.48
66 NEYRUZ 43:03.79
65 Farvagny 43:13.97
64  Corjolens 44:30.50
75 Onnens 44:07.15
64 Neyruz 45:03.56
70  Fribourg 45:07.91
66  Sales 46:41.74
74 Ecuvillens 46:23.56
75 Avry-sur-Matran 46:50.02
73  Montévraz 46:00.96
65 Matran 46:10.80
75 Fribourg 48:46.49
64 Ependes 50:37.93
67  Avry-s-Matran 47:45.63
61  Bevaix 33:00.24
60 TAFERS 36:31.20
61  Autigny 37:19.13
62 Pensier 37:41.25
56 Fribourg 38:43.33
57 Rossens 39:05.81
59 Onnens 40:37.65
60 Onnens 41:39.67
61  Ponthaux 42:12.82
57 Ecuvillens 40:56.23
58 Matran 42:30.09
56 Avenches 42:50.82
63  Pont-la Ville 44:12.28
1960 Bex 42:57.25
61 Courtaman 44:06.05

(Pos) 2.Epreuve (Pos) 3.Epreuve (Pos) Total

-4 30:29.76
-6 31:36.98
-7 31:55.52
-9 33:05.97
-10 32:56.31
-11 33:59.55
-16 34:38.18
-13 34:22.52
-15 35:57.41
-43 35:27.06
-23 36:55.05
-31 36:55.92
-40 38:00.60
-48 38:50.12
-50 41:25.37
-51 40:54.90
-55 41:07.49
-58 41:58.53
-65 41:11.37
-68 41:16.72
-69 42:18.71
-78 41:11.80
-75 42:58.66
-82 43:33.56
-83 45:50.53
-98 43:23.53
-95 44:43.11
-99 45:49.84
-89 46:46.31
-91 47:12.04
-113 45:53.43
-119 48:35.06
105 51:04.53

-5 31:34.05
-17 34:51.59
-24 35:36.73
-26 35:51.59
-33 36:49.67
-36 38:35.81
-44 38:48.32
-53 40:37.64
-60 41:36.21
-47 41:20.92
-62 41:28.32
-64 42:10.64
=77 42:10.27
-67 44:23.18
-74 43:20.94

-6 40:14.19
-9 41:37.45
-11 41:46.61
-13 43:09.06
-12 43:00.94
-14 43:54.31
-18 44:53.84
-15 45:44.12
-26 46:25.07
-21 44:50.26
-30 47:30.35
-31 46:55.29
-36 49:28.88
-43 53:23.00
-64 52:31.17
-56 53:08.18
-58 53:47.53
-67 53:46.95
-59 54:13.06
-61 53:59.57
-72 54:57.55
-60 56:50.78
-77 55:27.60
-82 56:56.09
-104 55:11.39
-79 56:36.62
-92 57:07.00
103 58:07.55
111 1:01:10.10
-114 1:03:29.00
-105 1:04:34.00
-122 1:06:04.68
132 1:10:35.00

-8 41:30.99
-19 46:08.91
-23 46:32.58
-25 46:02.86
-29 48:16.00
-40 50:02.33
-42 52:06.46
-51 52:51.85
-66 52:34.20
-62 54:50.00
-65 53:48.00
-70 54:12.44
-69 54:59.59
-89 55:01.08
-78 56:22.12

-33 1:42:27.48
-37 1:46:16.93
-38 1:47:19.68
-40 1:50:16.05
-39 1:50:40.84
-41 1:52:39.92
-45 1:55:47.67
-47 1:55:52.44
-51 1:58:37.27
-44 2:00:52.86
-56 2:01:34.34
-53 2:02:07.84
-63 2:07:29.17
-85 2:13:14.88
-78 2:15:27.38
-83 2:15:40.46
-88 2:16:45.78
-87 2:17:49.97
-97 2:18:15.91
-91 2:18:20.08
102 2:20:30.23
118 2:22:33.08
108 2:22:33.41
-119 2:25:33.21
-106 2:26:09.83
-115 2:26:41.89
120 2:28:13.67
127 2:30:47.41
146 2:33:57.37
-152 2:36:51.84
-155 2:39:13.92
-158 2:45:17.67
168 2:49:25.16

-36 1:46:05.28
-50 1:57:31.70
-52 1:59:28.44
-49 1:59:35.70
-60 2:03:49.00
-67 2:07:43.95
-74 2:11:32.43
-81 2:15:09.16
-79 2:16:23.23
101 2:17:07.15
-89 2:17:46.41
-96 2:19:13.90
-103 2:21:22.14
-104 2:22:21.51
-112 2:23:49.11



16 Zbinden Patrick 61  Vallamand 45:36.71 -84 43:54.79 -85 58:25.07 -130 2:27:56.57

17 Magnin Jacques 63 Autigny 45:53.64 -88 45:15.87 -97 57:44.34 -124 2:28:53.85
18 Perriard Jacques 62  Posieux 46:39.90 -97 43:46.58 -84 58:38.00 -132 2:29:04.48
19 Meuwly Bruno 61 BELFAUX 45:50.86 -87 45:35.97 -101 57:46.05 -125 2:29:12.88
20 Bersier Christophe 63  Fribourg 46:57.77 -100 46:26.48 -109 59:00.02 -134 2:32:24.27
21 Risse Jean-Marie 63 Pont-la Ville 49:01.65 -114 48:21.12 -121 1:00:08.04  -140 2:37:30.81
22 Schaller Raphaél 57  Granges-Paccots 48:37.46 -112 47:41.22 -117 1:02:30.00 -150 2:38:48.68
23 Dupuis Jean - Claude 55 Henniez 50:54.81 -121 48:41.80 -124 1:02:22.22  -148 2:41:58.83
24 Richard Claude 58  Bulle 47:07.49 -102 44:05.45 -86 1:12:22.29  -170 2:43:35.23
25 Schlup Marc-Olivier 57 Roche VD 50:14.61 -117 49:36.57 -127 1:06:32.11  -159 2:46:23.29

M50 MESSIEURS 1953 ET PLUS AGES

1 Stritt Karl 50 TAFERS 35:37.31 -12 34:35.49 -16 45:18.64 -46 1:55:31.44
2 Dorthe Michel 52  Charmey 36:57.96 -20 35:42.62 -24 45:58.26 -48 1:58:38.84
3 Aebischer Theo 53  Tafers 36:34.43 -18 34:59.17 -20 47:15.19 -55 1:58:48.79
4 Romanens Joseph 53 Riaz 42:10.85 -59 40:39.44 -53 52:09.99 -75 2:15:00.28
5 Chenaux Pierre 41 Avry 41:53.34 -56 41:00.61 -57 53:10.54 -84 2:16:04.49
6 Tramaux Walter 46  Estavayer-Lac  42:50.45 -63 42:09.92 -68 52:41.25 -80 2:17:41.62
7 Barmaverain Roland 48 Cottens 42:52.74 -66 42:23.37 -74 54:36.74 -100 2:19:52.85
8 Overney Henri 43  Marly 44:49.04 -80 42:40.50 -75 54:11.02 -94 2:21:40.56
9 Wandeler Beat 48  Giffers 44:08.23 -76 45:30.94 -100 56:08.13 -110 2:25:47.30
10 Page André 52  Onnens 46:28.81 -96 44:20.59 -88 57:15.71 -121 2:28:05.11
11 Colliard Claude 52 La Tour- Tréme 45:38.04 -85 46:34.71 -110 56:25.42 -113 2:28:38.17
12 Barras Sébastien 41  Corpataux 46:14.96 -92 44:57.48 -95 57:42.55 -123 2:28:54.99
13 Jacquerod Jean-Daniel 48 Domdidier 46:22.97 -94 44:24.81 -90 58:24.33 -129 2:29:12.11
14 Corpataux Roland 50  Tentlingen 47:03.21 -101 44:46.89 -93 57:28.38 -122 2:29:18.48
15 Schacher Guido 52 Fribourg 47:29.37 -103 45:24.32 -99 1:00:03.12  -139 2:32:56.81
16 Schervet Roland 44 Courgevaux 46:05.02 -90 47:22.32 -115 59:51.94 -138 2:33:19.28
17 Gauch Peter 50  Schmitten 53:18.43 -125 55:17.09 -147 1:10:25.11  -167 2:59:00.63

F20 DAMES 1964 - 1983

1 Suter Valérie 76 Fribourg 38:36.74 -32 36:17.42 -27 47:14.72 -54 2:02:08.88
2 Risse Marie-Claire 69  Cottens 46:20.97 -93 45:19.34 -98 57:53.96 -126 2:29:34.27
3 Gertsch Joélle 76  Frinvillier 47:44.85 -104 46:52.01 -112 58:53.48 -133 2:33:30.34
4 Maillard Corinne 66  Onnens 47:50.80 -107 45:39.92 -102 1:00:51.87  -145 2:34:22.59
5 Gertsch Anne 70 Neuchétel 49:18.13 -115 46:56.74 -113 1:00:21.16  -142 2:36:36.03
6 Privet Christine 76  Botterens 54:49.48 -130 53:24.02 -138 1:09:51.58 -163 2:58:05.08
7 Liechti Melanie 76  Bern 54:32.06 -129 59:18.27 -152 1:11:59.38  -169 3:05:49.71
8 Engel Ladina 74  Bern 55:41.44 -133 58:52.97 -151 1:13:26.36  -171 3:08:00.77

F40 DAMES 1963 ET PLUS AGES

1 Barbey Pierrette 57  Morlon 40:29.21 -42 38:54.70 -44 51:31.01 -71 2:10:54.92
2 Sallin Marianne 63 MARLY 42:04.00 -57 40:41.18 -54 54:17.54 -98 2:17:02.72
3 Rumo Liliane 60  Plasselb 42:15.60 -61 42:13.07 -71 56:13.21 -111 2:20:41.88
4 Brodard Monique 56 Rossens 44:37.88 -79 43:33.09 -81 55:34.85 -109 2:23:45.82
5 Dorthe Anne 52  Charmey 47:53.11 -108 45:06.14 -96 58:37.12 -131 2:31:36.37
6 Bussard Brigitte 58  Echarlens 55:25.13 -132 53:43.57 -140 1:07:59.67 -161 2:57:08.37
7 Coronado Mercedes 63  Marly 1:03:23.98 -138 1:01:22.28 -154 1:18:43.06  -172 3:23:29.32

POPULAIRES MIXTE 5 KM

1 Renevey Stéphane 1989 CA Rosé 28:29.39 -2 22:27.21 -2 17:23.33 -6 1:08:19.93
2 Durst-Bopp Shadia 90 - 33:42.16 -8 22:22.74 -1 23:50.90 -19 1:19:55.80
3 Diirst-Bopp Geneviéve 49 - 38:15.02 -30 24:43.80 -4 25:57.35 -27 1:28:56.17
4 Andrey Jean-Pierre 59 acpm 30:32.99 -3 22:36.93 -3 53:30.00 -86 1:46:39.92

Soft Control



GRAND PRIX CLOROS 2003 Autigny
COURSE A PIED

Classement apres 2 étapes

Résultats officiels

Clt

Nom et prénom

M20 MESSIEURS 1964 - 1983

1 Streit Niklaus
2 Perritaz Pierre
3 Kreienbuehl Christian
4 Gauch Bertrand
5 Rotzetter René-Michel
6 Piccand Cédric
7 Schmid Thierry
8 Bossy Patrick
9 Paccaud Dimitri
10 Philipona Marc
11 weissbaum Hervé
12 Dessibourg Benoit
13 Bourqui Benoit
14 Gauch Michel
15 Rouiller Jacques
16 Parrales Gonzalo
17 Genoud Patrick
18 Hayoz Patrick
19 Genoud Chistophe
20 Tinguely Olivier
21 Dubey Stéphane
22 Butty Xavier
23 Lusuardi Olivier
24 Dos Santos Belarmino
25 Macheret Bernard
26 Chavaillaz Christian
27 Bulliard Claude
28 Claudet Dominique
29 Buchs Laurent
30 Angéloz Henri
31 Alonso Ramon
32 Mader Anton
33 Brulhart Yann
34 Mauron Frédéric
35 Liechti Christophe
36 Guex Bertrand
37 Michel Pascal
38 Mettraux René
39 Clément Robert

73
72
73
65
69
75
65
71
81
70
74
83
74
69

81
68
67
68
86
67
87
27
68
65
66
65
64
75
64
66
70
74
75
73
65
75
67
64

Année Localité

Thoérishaus
Cerniat

Granges-Paccots

Fribourg
Marly
Corpataux
Lavey-Villa
Avry
Fribourg
Rechthalten
Courtaman
Avry
Hennens
Dudingen
Barbereche
Bex
St-Maurice
Chénens
Blonay
Onnens
Farvagny
Onnens
Magadino
BELFAUX
Estavayer-Lac
NEYRUZ
Farvagny
Corjolens
Onnens
Neyruz
Séles
Fribourg
Ecuvillens
Avry-sur-Matran
Montévraz
Matran
Fribourg
Avry-s-Matran
Ependes

31:4353 -4

33:02.50 -6

33:37.55 -7

34:01.02 -9

34:43.59 -10
34:46.06 -11
35:45.80 -13
36:15.65 -16
36:40.49 -19
36:14.79 -15
37:08.94 -23
37:05.05 -22
38:16.63 -31
40:35.54 -43
39:59.69 -40
40:52.31 -46
39:48.42 -39
41:01.76 -48
41:37.38 -51
41:30.84 -50
41:50.76 -55
41:37.75 -52
43:27.21 -71
42:51.48 -65
42:04.49 -58
43:03.79 -68
43:13.97 -69
44:30.50 -78
44:07.15 -75
45:03.56 -82
46:41.74 -98
45:07.91 -83
46:23.56 -95
46:50.02 -99
46:00.96 -89
46:10.80 -91
48:46.49 -113
47:45.63 -105
50:37.93 -119

30:29.76
31:36.98
31:55.52
33:05.97
32:56.31
33:59.55
34:22.52
34:38.18
35:31.01
35:57.41
36:55.05
37:37.68
36:55.92
35:27.06
38:00.60
38:42.93
39:59.86
38:50.12
40:54.90
41:25.37
41:07.49
41:24.66
40:15.59
41:11.37
41:58.53
41:16.72
42:18.71
41:11.80
42:58.66
43:33.56
43:23.53
45:50.53
44:43.11
45:49.84
46:46.31
47:12.04
45:53.43
51:04.53
48:35.06

1.Epreuve (Pos) 2.Epreuve (Pos)

Total

1:02:13.29
1:04:39.48
1:05:33.07
1:07:06.99
1:07:39.90
1:08:45.61
1:10:08.32
1:10:53.83
1:12:11.50
1:12:12.20
1:14:03.99
1:14:42.73
1:15:12.55
1:16:02.60
1:18:00.29
1:19:35.24
1:19:48.28
1:19:51.88
1:22:32.28
1:22:56.21
1:22:58.25
1:23:02.41
1:23:42.80
1:24:02.85
1:24:03.02
1:24:20.51
1:25:32.68
1:25:42.30
1:27:05.81
1:28:37.12
1:30:05.27
1:30:58.44
1:31:06.67
1:32:39.86
1:32:47.27
1:33:22.84
1:34:39.92
1:38:50.16
1:39:12.99



40 Burgy Yves 64 Avry-s-Matran 49:37.47 -116  51:28.50 -135 1:41:05.97
41 Vorpe Alain 69 Fribourg 53:39.19 -127 51:23.35 -134 1:45:02.54
42 Python Laurent 79 Givisiez 53:31.86 -126  54:18.30 -144 1:47:50.16

M40 MESSIEURS 1954 - 1963

1 Cobos Pascal 61 Bevaix 33:00.24 -5 31:34.05 -8  1:04:34.29
2 Koestinger Guido 60 Tafers 36:31.20 -17 34:51.59 -19 1:11:22.79
3 Mauroux Patrice 61 Autigny 37:19.13 -24  35:36.73 -23 1:12:55.86
4 Joye Jean-Claude 62 Pensier 37:41.25 -26 35:51.59 -25 1:13:32.84
5 Chanez Claude 56 Fribourg 38:43.33 -33 36:49.67 -29 1:15:33.00
6 Boucher Gilles 57 Belfaux 37:53.41 -28 37:46.08 -35 1:15:39.49
7 Piccand Gabriel 54  Corpataux 38:54.68 -35 37:30.09 -33 1:16:24.77
8 Greca Josef 57 Rossens 39:05.81 -36 38:35.81 -40 1:17:41.62
9 Butty Marcel 59 Onnens 40:37.65 -44  38:48.32 -42 1:19:25.97
10 Grand Olivier 57 Ecuvillens 40:56.23 -47 41:20.92 -62 1:.22:17.15
11 Yerly Pierre-Benoit 60 Onnens 41:39.67 -53  40:37.64 -51 1:22:17.31
12 Gumy Dominique 61 Ponthaux 42:12.82 -60 41:36.21 -66  1:23:49.03
13 Bourquin Philippe 58 Matran 42:30.09 -62  41:28.32 -65 1:23:58.41
14 Lirgg Uli 56 Avenches 42:50.82 -64  42:10.64 -70 1:25:01.46
15 Risse Etienne 63 Pont-la Ville 44:12.28 -77  42:10.27 -69 1:26:22.55
16 Hehlen Sylvain 60 Bex 42:57.25 -67 44:23.18 -89 1.27:20.43
17 Berset Laurent 61 Courtaman 44:06.05 -74  43:20.94 -78 1:27:26.99
18 zbinden Patrick 61 Vallamand 45:36.71 -84 43:54.79 -85 1:.29:31.50
19 Perriard Jacques 62 Posieux 46:39.90 -97  43:46.58 -84 1:30:26.48
20 Magnin Jacques 63  Autigny 45:53.64 -88  45:15.87 -97 1:31:09.51
21 Richard Claude 58 Bulle 47:07.49 -102  44:05.45 -86 1:31:12.94
22 Meuwly Bruno 61 Belfaux 45:50.86 -87  45:35.97 -101 1:31:26.83
23 Bersier Christophe 63  Fribourg 46:57.77 -100 46:26.48 -109 1:33:24.25
24 Le Bris Yannick 56 Lausanne 48:01.41 -110 48:12.92 -119 1:36:14.33
25 Schaller Raphagl 57 Granges-Paccots  48:37.46 -112 47:41.22 -117 1:36:18.68
26 Risse Jean-Marie 63 Pont-la Ville 49:01.65 -114  48:21.12 -121 1:37:22.77
27 Dupuis Jean - Claude 55 Henniez 50:54.81 -121  48:41.80 -124 1:39:36.61
28 Schlup Marc-Olivier 57 Roche VD 50:14.61 -117 49:36.57 -127 1:39:51.18
29 Liechti Roland Murten 54:20.15 -128 54:16.47 -143 1:48:36.62

M50 MESSIEURS 1953 ET PLUS AGES

1 stritt Karl 50 Tafers 35:37.31 -12  34:3549 -16 1:10:12.80
2 Aebischer Theo 53 Tafers 36:34.43 -18 34:59.17 -20 1:11:33.60
3 Dorthe Michel 52 Charmey 36:57.96 -20 35:42.62 -24 1:12:40.58
4 Romanens Joseph 53 Riaz 42:10.85 -59 40:39.44 -53 1.22:50.29
5 Chenaux Pierre 41  Avry 41:53.34 -56 41:00.61 -57 1:22:53.95
6 Tramaux Walter 46 Estavayer-Lac 42:50.45 -63 42:09.92 -68 1:25:00.37
7 Barmaverain Roland 48 Cottens 42:52.74 -66 42:23.37 -74 1:25:16.11
8 Overney Henri 43  Marly 44:49.04 -80 42:4050 -75 1:27:29.54
9 wandeler Beat 48  Giffers 44:08.23 -76  45:30.94 -100 1:29:39.17
10 Jacquerod Jean-Daniel 48 Domdidier 46:22.97 -94 44:24.81 -90 1:.30:47.78

11 Page André 52 Onnens 46:28.81 -96  44:20.59 -88 1:30:49.40



12 Barras Sébastien
13 Corpataux Roland
14 Colliard Claude
15 Schacher Guido
16 Schervet Roland
17 Gauch Peter

F20 DAMES 1964 - 1983

1 Suter Valérie

2 Risse Marie-Claire
3 Maillard Corinne
4 Gertsch Joélle

5 Gertsch Anne

6 Privet Christine

7 Liechti Melanie

8 Engel Ladina

41
50
52
52
44
50

76
69
66
76
70
76
76
74

Corpataux
Tentlingen

La Tour- Tréme

Fribourg
Courgevaux
Schmitten

Fribourg
Cottens
Onnens
Frinvillier
Neuchatel
Botterens
Bern

Bern

F40 DAMES 1963 ET PLUS AGES

1 Barbey Pierrette

2 Sallin Marianne

3 Rumo Liliane

4 Brodard Monique

5 Delacombaz Monique
6 Dorthe Anne

7 Bussard Brigitte

8 Richard Agnés

9 Coronado Mercedes

POPULAIRES MIXTE 5 KM

1 Renevey Stéphane
2 Andrey Jean-Pierre
3 Diirst-Bopp Shadia
4 Dirst-Bopp Geneviéve

57
63
60
56
62
52
58
61
63

1989
59
90
49

Soft Control Willy Moret Bulle

Morlon
MARLY
Plasselb
Rossens
Vuisternens
Charmey
Echarlens
Bulle

Marly

CA Rosé
acpm

46:14.96
47:03.21
45:38.04
47:29.37
46:05.02
53:18.43

38:36.74
46:20.97
47:50.80
47:44.85
49:18.13
54:49.48
54:32.06
55:41.44

40:29.21
42:04.00
42:15.60
44:37.88
44:53.23
47:53.11
55:25.13
56:04.78
1:03:23.98

28:29.39
30:32.99
33:42.16
38:15.02

-92
-101

-32

-107
-104
-115
-130
-129
-133

-108
-132
-134
-138

-2

-3

-8
-30

44:57.48
44:46.89
46:34.71
45:24.32
47:22.32
55:17.09

36:17.42
45:19.34
45:39.92
46:52.01
46:56.74
53:24.02
59:18.27
58:52.97

38:54.70
40:41.18
42:13.07
43:33.09
43:39.24
45:06.14
53:43.57
55:19.07
1:01:22.28

22:27.21
22:36.93
22:22.74
24:43.80

-95
-93
-110
-99
-115
-147

1:31:12.44
1:31:50.10
1:32:12.75
1:32:53.69
1:33:27.34
1:48:35.52

1:14:54.16
1:31:40.31
1:33:30.72
1:34:36.86
1:36:14.87
1:48:13.50
1:53:50.33
1:54:34.41

1:19:23.91
1:22:45.18
1:24:28.67
1:28:10.97
1:28:32.47
1:32:59.25
1:49:08.70
1:51:23.85
2:04:46.26

50:56.60
53:09.92
56:04.90
1:02:58.82



GRAND PRIX CLOROS 2003

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES
lére étape Avry - sur - Matran 10,5 km

2éme étape Autigny 11 km 3eme étape Matran 12,5 km
Résultats aprés lére étape
Avry-s-Matran

Clt

M20 MESSIEURS 1964 - 1983

O©C O ~NOULAWNP

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Dos Nom et prénom

49
45
125
102
108
46
47
267
105
21
276
109
51
259
258
43
22
263
34
128
269
33
268
275
36
266
50
119
26
52
257
32
38
31
27
127
254
113
28
20
39
252
37
35
24

Streit Niklaus
Perritaz Pierre
Kreienbuehl Christian
Gauch Bertrand
Rotzetter René-Michel
Piccand Cédric
Schmid Thierry
Albino Costa
Philipona Marc
Bossy Patrick
Paccaud Dimitri
Dessibourg Benoit
Weissbaum Hervé
Gauch Jean-Marc
Tramaux Moise
Paccaud Francois
Bourqui Benoit
Morand Benoit
Genoud Patrick
Rouiller Jacques
Hirschi Pierre
Gauch Michel
Rossier Fabien
Parrales Gonzalo
Hayoz Patrick
Christiano Costa
Tinguely Olivier
Genoud Chistophe
Butty Xavier

Yerly Pierre-Benoit
Sudan Olivier
Dubey Stéphane
Macheret Bernard
Dos Santos Belarmino
Chavaillaz Christian
Bulliard Claude
Lusuardi Olivier
Buchs Laurent
Claudet Dominique
Angéloz Henri
Mader Anton
Chiusolo Leonardo
Liechti Christophe
Guex Bertrand
Brulhart Yann

www.chronometrage

Année Localité

73
72
73
65
69
75
65
68
70
71
81
83
74
64
70
71
74
78
68

67
69
83
81
67
81
86
68
87
60
84
67
65
68
66
65
27
75
64
64
70
72
73
65
74

Thorishaus
Cerniat
Granges-Paccots
Fribourg

Marly
Corpataux
Lavey-Villa
Villars-s-Glane
Rechthalten
Avry

Fribourg

Avry
Courtaman
Villars-s-Glane
Saillon
Chatel-St-Denis
Hennens
Bulle
St-Maurice
Barbereche
Praroman
Dudingen
Lovens

Bex

Chénens
Villars-s-Glane
Onnens
Blonay
Onnens
Onnens
Lessoc
Farvagny
Estavayer-Lac
BELFAUX
NEYRUZ
Farvagny
Magadino
Onnens
Corjolens
Neyruz
Fribourg
Fribourg
Montévraz
Matran
Ecuvillens

Cloros lére étape Avry

Temps Ecart

31:43.53
33:02.50
33:37.55
34:01.02
34:43.59
34:46.06
35:45.80
35:50.15
36:14.79
36:15.65
36:40.49
37:05.05
37:08.94
37:25.82
37:43.44
37:57.87
38:16.63
39:12.10
39:48.42
39:59.69
40:21.46
40:35.54
40:39.63
40:52.31
41:01.76
41:13.89
41:30.84
41:37.38
41:37.75 9:54.22
41:39.67 9:56.14
41:49.10 10:05.57
41:50.76 10:07.23
42:04.49 10:20.96
42:51.48 11:07.95
43:03.79 11:20.26
43:13.97 11:30.44
43:27.21 11:43.68
44:07.15 12:23.62
44:30.50 12:46.97
45:03.56 13:20.03
45:07.91 13:24.38
45:47.88 14:04.35
46:00.96 14:17.43
46:10.80 14:27.27
46:23.56 14:40.03

1:18.97
1:54.02
2:17.49
3:00.06
3:02.53
4:02.27
4:06.62
4:31.26
4:32.12
4:56.96
5:21.52
5:25.41
5:42.29
5:59.91
6:14.34
6:33.10
7:28.57
8:04.89
8:16.16
8:37.93
8:52.01
8:56.10
9:08.78
9:18.23
9:30.36
9:47.31
9:53.85

soft.chrono@bluewin.ch



46 19 Alonso Ramon 66 Sales 46:41.74 14:58.21

47 40 Mauron Frédéric 75 Avry-sur-Matran 46:50.02 15:06.49
48 41 Mettraux René 67 Avry-s-Matran 47:45.63 16:02.10
49 99 Galley David 80 Ecuvillens 47:54.98 16:11.45
50 42 Michel Pascal 75 Fribourg 48:46.49 17:02.96
51 25 Burgy Yves 64 Avry-s-Matran 49:37.47 17:53.94
52 29 Clément Robert 64 Ependes 50:37.93 18:54.40
53 124 Python Laurent 79 Givisiez 53:31.86 21:48.33
54 255 Vorpe Alain 69 Fribourg 53:39.19 21:55.66

M40 MESSIEURS 1954 - 1963

1 62 Cobos Pascal 61 Bevaix 33:00.24

2 69 Koestinger Guido 60 Tafers 36:31.20 3:30.96
3 73 Mauroux Patrice 61 Autigny 37:19.13 4:18.89
4 68 Joye Jean-Claude 62 Pensier 37:41.25 4:41.01
5 115 Boucher Gilles 57 Belfaux 37:53.41 4:53.17
6 271 Gillard Christian 61 Villarimbou 38:53.08 5:52.84
7 76 Piccand Gabriel 54  Corpataux 38:54.68 5:54.44
8 66 GrecaJosef 57 Rossens 39:05.81 6:05.57
9 260 Mooser Francis 59 Bulle 39:22.21 6:21.97
10 60 Butty Marcel 59 Onnens 40:37.65 7:37.41
11 65 Grand Olivier 57 Ecuvillens 40:56.23 7:55.99
12 67 Gumy Dominique 61 Ponthaux 42:12.82 9:12.58
13 59 Bourquin Philippe 58 Matran 42:30.09 9:29.85
14 71 Lirgg Uli 56 Avenches 42:50.82 9:50.58
15 273 Hehlen Sylvain 60 Bex 42:57.25 9:57.01
16 80 Singy Dominique 58 Villars-sur-Glane 43:16.70 10:16.46
17 82 WALTER Franz 59 Pensier 43:51.97 10:51.73
18 126 Berset Laurent 61 Courtaman 44:06.05 11:05.81
19 77 Risse Etienne 63 Pont-la Ville 44:12.28 11:12.04
20 83 Zbinden Patrick 61 Vallamand 45:36.71 12:36.47
21 74 Meuwly Bruno 61 Belfaux 45:50.86 12:50.62
22 72 Magnin Jacques 63 Autigny 45:53.64 12:53.40
23 75 Perriard Jacques 62 Posieux 46:39.90 13:39.66
24 58 Bersier Christophe 63 Fribourg 46:57.77 13:57.53
25 116 Richard Claude 58 Bulle 47:07.49 14:07.25
26 272 Howald John 56 Bex 47:46.70 14:46.46
27 70 Le Bris Yannick 56 Lausanne 48:01.41 15:01.17
28 79 Schaller Raphaél 57 Granges-Paccots 48:37.46 15:37.22
29 78 Risse Jean-Marie 63 Pont-la Ville 49:01.65 16:01.41
30 120 Schlup Marc-Olivier 57 Roche VD 50:14.61 17:14.37
31 256 Spack Beat 59 Courtepin 50:36.83 17:36.59
32 114 Dessibourg Laurent 56 Avry 50:47.35 17:47.11
33 64 Dupuis Jean - Claude 55 Henniez 50:54.81 17:54.57
34 261 Chassot Bernard 59 Matran 53:02.87 20:02.63
35 110 Liechti Roland Murten 54:20.15 21:19.91

M50 MESSIEURS 1953 ET PLUS AGES

1 97 Stritt Karl 50 Tafers 35:37.31

2 111 Aebischer Theo 53 Tafers 36:34.43 57.12
3 103 Dorthe Michel 52 Charmey 36:57.96 1:20.65
4 122 Chanez Claude 56 Fribourg 38:43.33 3:06.02
5 107 Chenaux Pierre 41 Avry 41:53.34 6:16.03
6 100 Romanens Joseph 53 Riaz 42:10.85 6:33.54

www.chronometrage Cloros 1ére étape Avry soft.chrono@bluewin.ch



7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

112
84
98
91

121
94
85
89
92
87
93
90
88

Tramaux Walter
Barmaverain Roland
Wandeler Beat
Overney Henri
Colliard Claude
Schervet Roland
Barras Sébastien
Jacquerod Jean-Daniel
Page André
Corpataux Roland
Schacher Guido
Meuwly Jacques
Gauch Peter

F20 DAMES 1964 - 1983

O©C O ~NOULAWNP

(=Y
o

N 01 00 O

7
118
274

4
270

Suter Valérie
Gertsch Joélle
Maillard Corinne
Gertsch Anne
Baeriswyl Nathalie
Liechti Melanie
Privet Christine
Hehlen Karina
Engel Ladina
Tieche Karin

46
48
48
43
52
44
41
48
52
50
52
48
50

76
76
66
70
73
76
76
77
74

F40 DAMES 1963 ET PLUS AGES

©CoOoO~NOOTA,WDNPE

10

13
17
106
14
15
16
104
262
101
117
264
265
123

Barbey Pierrette
Sallin Marianne
Rumo Liliane
Brodard Monique
Delacombaz Monique
Risse Marie-Claire
Dorthe Anne
Chassot Nicole
Bussard Brigitte
Richard Agnes
Yerly Raymonde
Duc Daniele
Coronado Mercedes

POPULAIRE MIXTE 5 KM

~NOo o~ wWwNPRE

Soft Control

410
409
401
406
403
407
408

Thomet Martin
Renevey Stéphane
Andrey Jean-Pierre
Durst-Bopp Shadia
Butty Céline
Durst-Bopp Genevieve

57
63
60
56
62
69
52

58
61
54
59
63

83
89
59
90
85
49

de Bourgknecht Jean-Francois 34

Chronometrage officiel

www.chronometrage

Estavayer-Lac
Cottens

Giffers

Marly

La Tour- Tréme
Courgevaux
Corpataux
Domdidier
Onnens
Tentlingen
Fribourg
Villars-sur-Glane
Schmitten

Fribourg
Frinvillier
Onnens
Neuchatel
Villars sur
Bern
Botterens
Bex

Bern
Ecublens

Morlon
MARLY
Plasselb
Rossens
Vuisternens
Cottens
Charmey
Matran
Echarlens
Bulle
Onnens
Corminboeuf
Marly

Belfaux
Granges-MD
Matran
Misery
Onnens
Misery

Avry

www.chronometrage.ch

Cloros 1ére étape Avry

42:50.45
42:52.74
44:08.23
44:49.04
45:38.04
46:05.02
46:14.96
46:22.97
46:28.81
47:03.21
47:29.37
48:04.47
53:18.43

38:36.74
47:44.85
47:50.80
49:18.13
52:46.20
54:32.06
54:49.48
55:20.95
55:41.44
1:00:15.84

40:29.21
42:04.00
42:15.60
44:37.88
44:53.23
46:20.97
47:53.11
53:02.43
55:25.13
56:04.78
1:02:56.42
1:02:56.69
1:03:23.98

24:01.20
28:29.39
30:32.99
33:42.16
37:02.20
38:15.02
43:52.80

7:13.14
7:15.43
8:30.92
9:11.73
10:00.73
10:27.71
10:37.65
10:45.66
10:51.50
11:25.90
11:52.06
12:27.16
17:41.12

9:08.11

9:14.06
10:41.39
14:09.46
15:55.32
16:12.74
16:44.21
17:04.70
21:39.10

1:34.79
1:46.39
4:08.67
4:24.02
5:51.76
7:23.90
12:33.22
14:55.92
15:35.57
22:27.21
22:27.48
22:54.77

4:28.19
6:31.79
9:40.96
13:01.00
14:13.82
19:51.60

079 2307260

soft.chrono@bluewin.ch



GRAND PRIX CLOROS 2003 Autigny

COURSE A PIED

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES

lére étape Avry - sur - Matran 10,5 km

2éme étape Autigny 11 km 3éme étape Matran 12,5 km
Résultats 2eme étape Autigny

Clt Dos Nom et prénom Année Localité Temps Ecart

M20 MESSIEURS 1964 - 1983

1 49 Streit Niklaus 73  Thorishaus 30:29.76

2 306 Jenny Adrian 79  Winnewil 30:44.29 14.53
3 45 Perritaz Pierre 72  Cerniat 31:36.98 1:07.22
4 125 Kreienbuehl Christian 73  Granges-Paccots 31:55.52 1:25.76
5 108 Rotzetter René-Michel 69 Marly 32:56.31 2:26.55
6 102 Gauch Bertrand 65  Fribourg 33:05.97 2:36.21
7 46 Piccand Cédric 75 Corpataux 33:59.55 3:29.79
8 47 Schmid Thierry 65 Lavey-Villa 34:22.52 3:52.76
9 278 Page Steve 80 Prez-vers-Noréaz  34:36.56 4:06.80
10 21 Bossy Patrick 71 Avry 34:38.18 4:08.42
11 33 Gauch Michel 69 Dudingen 35:27.06 4:57.30
12 276 Paccaud Dimitri 81  Fribourg 35:31.01 5:01.25
13 105 Philipona Marc 70 Rechthalten 35:57.41 5:27.65
14 253 Czerwinski Krysztof 76  Cottens 36:40.97 6:11.21
15 51 Weissbaum Hervé 74  Courtaman 36:55.05 6:25.29
16 22 Bourqui Benoit 74  Hennens 36:55.92 6:26.16
17 285 Uldry Francois 65 ECHARLENS 37:13.13 6:43.37
18 109 Dessibourg Benoit 83 Avry 37:37.68 7:07.92
19 128 Rouiller Jacques Barbereche 38:00.60 7:30.84
20 288 Freiburghaus Philippe 64  Matran 38:07.77 7:38.01
21 320 Parrales Gonzalo 81 Bex 38:42.93 8:13.17
22 36 Hayoz Patrick 67 Chénens 38:50.12 8:20.36
23 310 Rochat Samuel 78 Onnens 39:38.34 9:08.58
24 34 Genoud Patrick 68  St-Maurice 39:59.86 9:30.10
25 283 Lusuardi Olivier 27 Magadino 40:15.59 9:45.83
26 287 Petite Xavier 70  Villars/glane 40:27.51 9:57.75
27 119 Genoud Chistophe 68 Blonay 40:54.90 10:25.14
28 32 Dubey Stéphane 67 Farvagny 41:07.49 10:37.73
29 31 Dos Santos Belarmino 68 BELFAUX 41:11.37 10:41.61
30 28 Claudet Dominique 64 Corjolens 41:11.80 10:42.04
31 27 Chavaillaz Christian 66 NEYRUZ 41:16.72 10:46.96
32 26 Butty Xavier 87 Onnens 41:24.66 10:54.90
33 50 Tinguely Olivier 86 Onnens 41:25.37 10:55.61
34 38 Macheret Bernard 65 Estavayer-Lac 41:58.53 11:28.77
35 127 Bulliard Claude 65 Farvagny 42:18.71 11:48.95
36 284 Moullet Olivier 72 Villarsiviriaux 42:21.94 11:52.18
37 113 Buchs Laurent 75 Onnens 42:58.66 12:28.90
38 19 Alonso Ramon 66 Sales 43:23.53 12:53.77
39 20 Angéloz Henri 64  Neyruz 43:33.56 13:03.80
40 24 Brulhart Yann 74 Ecuvillens 44:43.11 14:13.35
41 40 Mauron Frédéric 75  Avry-sur-Matran 45:49.84 15:20.08
42 39 Mader Anton 70  Fribourg 45:50.53 15:20.77
43 42 Michel Pascal 75  Fribourg 45:53.43 15:23.67
44 311 Bongard Kim 71  Villarvolard 46:09.24 15:39.48
45 309 Perritaz Joél 68 Villarlod 46:14.17 15:44.41
46 37 Liechti Christophe 73  Montévraz 46:46.31 16:16.55
47 35 Guex Bertrand 65 Matran 47:12.04 16:42.28
48 29 Clément Robert 64 Ependes 48:35.06 18:05.30
49 314 Ropraz Claude 68 Farvagny 48:48.06 18:18.30



50 41
51 255
52 25
53 282
54 124
55 318

Mettraux René
Vorpe Alain
Burgy Yves
Renz Nicolas
Python Laurent
Sapin Yvan

M40 MESSIEURS 1954 - 1963

1 62
2 300
3 69
4 73
5 68
6 122
7 76
8 115
9 312
10 66
11 60
12 294
13 291
14 52
15 280
16 65
17 59
18 67
19 77
20 71
21 126
22 277
23 75
24 83
25 116
26 316
27 319
28 296
29 72
30 74
31 295
32 58
33 79
34 70
35 317
36 78
37 64
38 120
39 293
40 110

M50 MESSIEURS 1953 ET PLUS AGES

1 97
111
103
100
303
107
112
8 84
9 91

~NOoO o WN

Cobos Pascal
Seghrouchni Hafid
Koestinger Guido
Mauroux Patrice
Joye Jean-Claude
Chanez Claude
Piccand Gabriel
Boucher Gilles
Hurni Hansjoérg
Greca Josef

Butty Marcel

Yerly Christian
May Joseph

Yerly Pierre-Benofit
Klauembesch Johann
Grand Olivier
Bourquin Philippe
Gumy Dominique
Risse Etienne
Lirgg Uli

Berset Laurent
Bapst Pascal
Perriard Jacques
Zbinden Patrick
Richard Claude
Corpataux René
Hehlen Sylvain
Mornod Gérald
Magnin Jacques
Meuwly Bruno
Torche Jean-Marie
Bersier Christophe
Schaller Raphaél
Le Bris Yannick
Kolly Michel

Risse Jean-Marie
Dupuis Jean - Claude
Schlup Marc-Olivier
Roulin Marcel
Liechti Roland

Stritt Karl
Aebischer Theo
Dorthe Michel
Romanens Joseph
Guggiari Charles
Chenaux Pierre
Tramaux Walter
Barmaverain Roland
Overney Henri

67
69
64
72
79
64

61
58
60
61
62
56
54
57
63
57
59
57
56
60
59
57
58
61
63
56
61
61
62
61
58
58
60
55
63
61
62
63
57
56
63
63
55
57
57

50
53
52
53
48
41
46
48
43

Avry-s-Matran
Fribourg
Avry-s-Matran
COURTEPIN
Givisiez
Autigny

Bevaix
Yverdon
Tafers
Autigny
Pensier
Fribourg
Corpataux
Belfaux
Villargiroud
Rossens
Onnens
Lovens
Volleges
Onnens
Montreux
Ecuvillens
Matran
Ponthaux
Pont-la Ville
Avenches
Courtaman
Farvagny
Posieux
Vallamand
Bulle
Villars-sur-Glane
Bex
Cheiry
Autigny
Belfaux
Cheiry
Fribourg
Granges-Paccots
Lausanne
Pont-la-Ville
Pont-la Ville
Henniez
Roche VD
Autigny
Murten

Tafers

Tafers

Charmey

Riaz

Prez vers Noreaz
Avry
Estavayer-Lac
Cottens

Marly

51:04.53
51:23.35
51:28.50
53:52.73
54:18.30
55:08.82

31:34.05
31:50.01
34:51.59
35:36.73
35:51.59
36:49.67
37:30.09
37:46.08
38:16.49
38:35.81
38:48.32
40:00.62
40:10.43
40:37.64
40:38.62
41:20.92
41:28.32
41:36.21
42:10.27
42:10.64
43:20.94
43:29.55
43:46.58
43:54.79
44:05.45
44:10.96
44:23.18
44:35.21
45:15.87
45:35.97
46:18.74
46:26.48
47:41.22
48:12.92
48:19.46
48:21.12
48:41.80
49:36.57
54:12.82
54:16.47

34:35.49
34:59.17
35:42.62
40:39.44
40:44.39
41:00.61
42:09.92
42:23.37
42:40.50

20:34.77
20:53.59
20:58.74
23:22.97
23:48.54
24:39.06

15.96
3:17.54
4:02.68
4:17.54
5:15.62
5:56.04
6:12.03
6:42.44
7:01.76
7:14.27
8:26.57
8:36.38
9:03.59
9:04.57
9:46.87
9:54.27

10:02.16
10:36.22
10:36.59
11:46.89
11:55.50
12:12.53
12:20.74
12:31.40
12:36.91
12:49.13
13:01.16
13:41.82
14:01.92
14:44.69
14:52.43
16:07.17
16:38.87
16:45.41
16:47.07
17:07.75
18:02.52
22:38.77
22:42.42

23.68
1:07.13
6:03.95
6:08.90
6:25.12
7:34.43
7:47.88
8:05.01



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

92
89
87
86
85
93
98
121
94
96
301
297
313
304
286
299
302
88

Page André

Jacquerod Jean-Daniel
Corpataux Roland
Berset Daniel

Barras Sébastien
Schacher Guido
Wandeler Beat
Colliard Claude
Schervet Roland
Schupbach Max
Ducotterd Emmanuel
Charriére Jean-Francois
Suter Hansjorg

Currat Roger

Roulin Camille

Lagos Andres

Olsen Flemming
Gauch Peter

F20 DAMES 1964 - 1983

O©CoO~NOOULAWNP

e el
AWNRO

10
305
292

16

315
289
118
321
9
4
7

Suter Valérie
Annen-Lamard Sandra
Fragniere Ursula
Risse Marie-Claire
Maillard Corinne
Gertsch Joélle
Gertsch Anne
Roubaty Géraldine
Perler Claudine
Privet Christine
Hehlen Karina
Mortezavi Laure
Engel Ladina
Liechti Melanie

F40 DAMES 1963 ET PLUS AGES

1 13 Barbey Pierrette
2 17 Sallin Marianne

3

© 0o ~NO OA

10
11
12
13

106
14
15

104

290

101

117

298

308

123

307

Rumo Liliane
Brodard Monique
Delacombaz Monique
Dorthe Anne
Genoud Catherine
Bussard Brigitte
Richard Agneés
Charriére Jasmine
Bapst Danielle
Coronado Mercedes
Mabboux Denise

POPULAIRES MIXTE 5 KM

OO WN PP

406
409
401
407
402
413

Dirst-Bopp Shadia
Renevey Stéphane
Andrey Jean-Pierre
Dirst-Bopp Geneviéve
Baumann Bruno

Fasel Romain

52
48
50
51
41
52
48
52
44
47
49
52
46
45
51
45
50
50

76
77
68
69
66
76
70
77
64
76
77
69
74
76

57
63
60
56
62
52
62
58
61
59
63
63
62

90
1989
59
49
52
46

Onnens
Domdidier
Tentlingen
Belfaux
Corpataux
Fribourg
Giffers
La Tour- Tréme
Courgevaux
CHATILLON
Belfaux
Farvagny
Avry sur Matran
Rossens
Estavayer-le-Lac
St-Blaise
Fribourg
Schmitten

Fribourg
Ecublens
BULLE
Cottens
Onnens
Frinvillier
Neuchatel
Fribourg
Chenens
Botterens
Bex
Prilly
Bern
Bern

Morlon
MARLY
Plasselb
Rossens
Vuisternens
Charmey
Chenens
Echarlens
Bulle
Farvagny
Villarbeney
Marly
Sorens

CA Rosé
acpm

Avry sur Matran

44:20.59
44:24.81
44:46.89
44:50.95
44:57.48
45:24.32
45:30.94
46:34.71
47:22.32
47:30.29
47:51.77
49:15.86
50:23.17
50:25.54
50:26.45
50:33.49
53:36.42
55:17.09

36:17.42
38:22.74
42:55.88
45:19.34
45:39.92
46:52.01
46:56.74
51:21.57
52:01.76
53:24.02
55:11.94
55:55.56
58:52.97
59:18.27

38:54.70
40:41.18
42:13.07
43:33.09
43:39.24
45:06.14
51:59.74
53:43.57
55:19.07
56:13.64
1:00:06.93
1:01:22.28
1:03:36.62

22:22.74
22:27.21
22:36.93
24:43.80
24:44.25
48:35.10

9:45.10

9:49.32
10:11.40
10:15.46
10:21.99
10:48.83
10:55.45
11:59.22
12:46.83
12:54.80
13:16.28
14:40.37
15:47.68
15:50.05
15:50.96
15:58.00
19:00.93
20:41.60

2:05.32
6:38.46
9:01.92
9:22.50
10:34.59
10:39.32
15:04.15
15:44.34
17:06.60
18:54.52
19:38.14
22:35.55
23:00.85

1:46.48
3:18.37
4:38.39
4:44.54
6:11.44
13:05.04
14:48.87
16:24.37
17:18.94
21:12.23
22:27.58
24:41.92

4.47
14.19
2:21.06
2:21.51
26:12.36



Soft Control



GRAND PRIX CLOROS 2003 Matran
COURSE A PIED

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES
lére étape Avry - sur - Matran 10,5 km

2éme étape Autigny 11 km 3éme étape Matran 12,5 km
Résultats officiels

Clt Dos

Nom et prénom

M20 MESSIEURS 1964 - 1983

1 49
2 164
3 45
4 125
5 108
6 102
7 46
8 137
9 33
10 21
11 a7
12 105
13 22
14 51
15 145
16 136
17 43
18 143
19 288
20 128
21 149
22 144
23 162
24 177
25 169
26 138
27 50
28 119
29 36
30 38
31 32
32 27
33 163
34 48
35 31
36 127
37 39
38 141
39 113
40 19
41 172
42 252
43 28

Soft Control

Streit Niklaus
Charriere christian
Perritaz Pierre
Kreienbuehl Christian
Rotzetter René-Michel
Gauch Bertrand
Piccand Cédric
page steve

Gauch Michel
Bossy Patrick
Schmid Thierry
Philipona Marc
Bourqui Benoit
Weissbaum Hervé
Dougoud Thierry
Singy Nicolas
Paccaud Francgois
Gauch Jean-Marc
Freiburghaus Philippe
Rouiller Jacques
Folly Olivier

Uldry Jean-Marc
Hirschi Pierre
Gonzalo Parrales
Thalmann Romain
Petite Xavier
Tinguely Olivier
Genoud Chistophe
Hayoz Patrick
Macheret Bernard
Dubey Stéphane
Chavaillaz Christian
Brulhart Patrice
Sciboz Raphaél
Dos Santos Belarmino
Bulliard Claude
Mader Anton
Marmy Baptiste
Buchs Laurent
Alonso Ramon
Fragniére Pascal
Chiusolo Leonardo
Claudet Dominique

Année Localité

73
80
72
73
69
65
75
80
69
71
65
70
74
74
75
75
71
64
64

68
64
67
1981
69
70
86
68
67
65
67
66
77
77
68
65
70
80
75
66
68
72
64

Thorishaus
Vaulruz
Cerniat
Granges-Paccots
Marly
Fribourg
Corpataux
Prez-vers-Noréaz
Dudingen
Avry
Lavey-Villa
Rechthalten
Hennens
Courtaman
Fribourg
Villarlod
Chatel-St-Denis
Villars-sur-Glane
Matran
Barbereche
MARLY
Charmey
Praroman
Bex
Ecuvillens
Villars/glane
Onnens
Blonay
Chénens
Estavayer-Lac
Farvagny
NEYRUZ
Corserey
Treyvaux
BELFAUX
Farvagny
Fribourg
Matran
Onnens
Séles
Gumefens
Fribourg
Corjolens

Temps

40:14.19
41:06.66
41:37.45
41:46.61
43:00.94
43:09.06
43:54.31
44:26.44
44:50.26
44:53.84
45:44.12
46:25.07
46:55.29
47:30.35
47:37.10
47:39.34
47:55.65
48:29.47
49:04.00
49:28.88
49:39.18
49:42.77
50:30.64
50:53.58
51:23.80
52:16.13
52:31.17
53:08.18
53:23.00
53:46.95
53:47.53
53:59.57
54:00.66
54:11.71
54:13.06
54:57.55
55:11.39
55:16.53
55:27.60
56:36.62
56:41.34
56:43.99
56:50.78

Ecart

52.47
1:23.26
1:32.42
2:46.75
2:54.87
3:40.12
4:12.25
4:36.07
4:39.65
5:29.93
6:10.88
6:41.10
7:16.16
7:22.91
7:25.15
7:41.46
8:15.28
8:49.81
9:14.69
9:24.99
9:28.58
10:16.45
10:39.39
11:09.61
12:01.94
12:16.98
12:53.99
13:08.81
13:32.76
13:33.34
13:45.38
13:46.47
13:57.52
13:58.87
14:43.36
14:57.20
15:02.34
15:13.41
16:22.43
16:27.15
16:29.80
16:36.59
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44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

20
24
40
179
135
37
35
42
173
29
41

Angéloz Henri
Brulhart Yann
Mauron Frédéric
Ropraz Claude
stranges adriano
Liechti Christophe
Guex Bertrand
Michel Pascal
Risse Stéphane
Clément Robert
Mettraux René

M40 MESSIEURS 1954 - 1963

© 00 NOoO OO~ WN PP
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146
62
68
69
73
122
133
66
161
139
60
67
52
180
59
148
71
167
65
77
176
126
72
74
170
83
75
58
171
78
160
64
174
79
120
116

Soft Control

Bifrare Jean-Pierre
Cobos Pascal

Joye Jean-Claude
Koestinger Guido
Mauroux Patrice
Chanez Claude
Spack Beat

Greca Josef

Pittet Dominique
Buchs Willy

Butty Marcel

Gumy Dominique
Yerly Pierre-Benoit
Yerly Christian
Bourquin Philippe
Bossel Jean-Noél
Lirgg Uli

Bapst Pascal

Grand Olivier

Risse Etienne
Hehlen Sylvain
Berset Laurent
Magnin Jacques
Meuwly Bruno
Clément Jean-Francois
Zbinden Patrick
Perriard Jacques
Bersier Christophe
Torche Jean-Marie
Risse Jean-Marie
Chammartin Charles
Dupuis Jean - Claude
Kolly Michel
Schaller Raphaél
Schlup Marc-Olivier
Richard Claude

64
74
75
1968
72
73
65
75
1969
64
67

58
61
62
60
61
56
59
57
59
55
59
61
60
1957
58
59
56
61
57
63
1960
61
63
61
56
61
62
63
62
63
54
55

57
57
58

Neyruz
Ecuvillens
Avry-sur-Matran
Farvagny
Grolley
Montévraz
Matran
Fribourg

La Roche
Ependes
Avry-s-Matran

Le Bry
Bevaix
Pensier
TAFERS
Autigny
Fribourg
Courtepin
Rossens
Cheiry
Rossens
Onnens
Ponthaux
Onnens
Lovens
Matran
Granges-Paccot
Avenches
Farvagny
Ecuvillens
Pont-la Ville
Bex
Courtaman
Autigny
BELFAUX
Fribourg
Vallamand
Posieux
Fribourg
Cheiry
Pont-la Ville
La Roche
Henniez
Pont-la-Ville
Granges-Paccots
Roche VD
Bulle

56:56.09
57:07.00
58:07.55
59:35.17
1:00:19.36
1:01:10.10
1:03:29.00
1:04:34.00
1:05:02.85
1:06:04.68
1:10:35.00

41:14.70
41:30.99
46:02.86
46:08.91
46:32.58
48:16.00
49:51.25
50:02.33
51:53.96
51:57.87
52:06.46
52:34.20
52:51.85
53:02.93
53:48.00
53:48.21
54:12.44
54:20.19
54:50.00
54:59.59
55:01.08
56:22.12
57:44.34
57:46.05
58:11.24
58:25.07
58:38.00
59:00.02
59:10.62
1:00:08.04
1:00:40.82
1:02:22.22
1:02:29.26
1:02:30.00
1:06:32.11
1:12:22.29

16:41.90
16:52.81
17:53.36
19:20.98
20:05.17
20:55.91
23:14.81
24:19.81
24:48.66
25:50.49
30:20.81

16.29
4:48.16
4:54.21
5:17.88
7:01.30
8:36.55
8:47.63
10:39.26
10:43.17
10:51.76
11:19.50
11:37.15
11:48.23
12:33.30
12:33.51
12:57.74
13:05.49
13:35.30
13:44.89
13:46.38
15:07.42
16:29.64
16:31.35
16:56.54
17:10.37
17:23.30
17:45.32
17:55.92
18:53.34
19:26.12
21:07.52
21:14.56
21:15.30
25:17.41
31:07.59
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M50 MESSIEURS 1953 ET PLUS AGES

1 97
2 103
3 111
4 100
5 140
6 112
7 107
8 158
9 91
10 84
11 98
12 121
13 86
14 92
15 87
16 85
17 89
18 96
19 94
20 93
21 88

Stritt Karl

Dorthe Michel
Aebischer Theo
Romanens Joseph
Jungo Felix
Tramaux Walter
Chenaux Pierre
Giuggiari Charles
Overney Henri
Barmaverain Roland
Wandeler Beat
Colliard Claude
Berset Daniel
Page André
Corpataux Roland
Barras Sébastien
Jacquerod Jean-Daniel
Schupbach Max
Schervet Roland
Schacher Guido
Gauch Peter

F20 DAMES 1964 - 1983

1 168
2 417
3 150
4 10
5 151
6 16
7 6

8 5

9

10 154
11 129
12 155
13 118
14 7
15 4

Roubaty Géraldine
Heuberger Elise
Zahno-Jungo Regula
Suter Valérie
Schornoz Sandrine
Risse Marie-Claire
Gertsch Joélle
Gertsch Anne
Maillard Corinne
Gobet Carole
perler claudine
Hassler Isabelle
Privet Christine
Liechti Melanie
Engel Ladina

F40 DAMES 1963 ET PLUS AGES

13

17

14

106
104
147
101
142
290
131
123
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Soft Control

Barbey Pierrette
Sallin Marianne
Brodard Monique
Rumo Liliane
Dorthe Anne
Gremaud Patricia
Bussard Brigitte
Demierre Andrée
Genoud Catherine
Dougoud Marie
Coronado Mercedes

50
52
53
53
48
46
41
48
43
48
48
52
51
52
50
41
48
47
44
52
50

77
78
71
76
72
69
76
70
66
79
64
72
76
76
74

57
63
56
60
52
57
58
44
62
63
63

TAFERS
Charmey
Tafers

Riaz
Corminboeuf
Estavayer-Lac
Avry
Prez-vers-Noréaz
Marly

Cottens
Giffers

La Tour- Tréme
BELFAUX
Onnens
Tentlingen
Corpataux
Domdidier
CHATILLON
Courgevaux
Fribourg
Schmitten

Fribourg
Palézieux
Bdsingen
Fribourg
Cousset
Cottens
Frinvillier
Neuchétel
Onnens
Romont
Chenens
uUrsy
Botterens
Bern

Bern

Morlon
MARLY
Rossens
Plasselb
Charmey
Echarlens
Echarlens
La Tour de Tréme
Chénens
Cottens
Marly

45:18.64
45:58.26
47:15.19
52:09.99
52:23.15
52:41.25
53:10.54
54:03.58
54:11.02
54:36.74
56:08.13
56:25.42
56:35.73
57:15.71
57:28.38
57:42.55
58:24.33
59:17.32
59:51.94
1:00:03.12
1:10:25.11

22:44.76
24:46.04
44:24.99
47:14.72
55:06.20
57:53.96
58:53.48
1:00:21.16
1:00:51.87
1:01:19.54
1:02:33.69
1:04:05.60
1:09:51.58
1:11:59.38
1:13:26.36

51:31.01
54:17.54
55:34.85
56:13.21
58:37.12
1:00:48.34
1:07:59.67
1:08:01.39
1:09:53.52
1:09:57.83
1:18:43.06

39.62
1:56.55
6:51.35
7:04.51
7:22.61
7:51.90
8:44.94
8:52.38
9:18.10
10:49.49
11:06.78
11:17.09
11:57.07
12:09.74
12:23.91
13:05.69
13:58.68
14:33.30
14:44.48
25:06.47

2:01.28

21:40.23
24:29.96
32:21.44
35:09.20
36:08.72
37:36.40
38:07.11
38:34.78
39:48.93
41:20.84
47:06.82
49:14.62
50:41.60

2:46.53
4:03.84
4:42.20
7:06.11
9:17.33
16:28.66
16:30.38
18:22.51
18:26.82
27:12.05
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12 159
13 262

Mabboux Denise
Chassot Nicole

POPULAIRES MIXTE 5 KM

1 421
2 420
3 423
4 422
5 419
6 409
7 418
8 428
9 427
10 436
11 429
12 426
13 424
14 430
15 437
16 425
17 406
18 412
19 413
20 411
21 434
22 407
23 431
24 433
25 438
26 435
27 432
28 401
Soft Control

Soft Control

Barras Julien
Reynaud David
Thomet Martin
Dessibourg Valentin
Dorthe Sébastien
Renevey Stéphane
Brulhart Anaél
Deiss Nicolas
Aebisher Sebastien
Kilchoer Martin
Spicher Laurent
Menoud Jean-Daniel
Sallin Christophe
Dumont Céric
Schrago Aline
Charriere Jasmine
Durst-Bopp Shadia
BERTSCHY PAUL
Guex Sophie
Python Tatiana
Torche Anne-Laure
Dirst-Bopp Genevieve
Rossier Mélanie
Michel Claudine
Michel Delphine
Pelzner Aline

Balet Francine
Andrey Jean-Pierre

62

84
75
83
86
82
1989
86

83
68

59
90
64
89
88

49

59

Sorens
Matran

Matran
Romanens
BELFAUX
Avry-sur-Matran
Matran
CA Rosé
Autigny
Cressier
Cressier
Cressier
Cressier
Matran
Matran
Cressier
Cressier
Farvagny
TAFERS
Matran
Matran
Cressier
Cressier
Cressier
Cressier
Cressier
Cressier
acpm

1:18:47.13
1:21:54.00

15:06.31
15:15.49
15:17.30
15:17.82
15:44.04
17:23.33
19:55.86
22:00.68
22:01.23
22:01.79
22:02.43
22:19.13
22:25.02
22:48.27
23:11.27
23:50.18
23:50.90
24:37.73
25:43.72
25:44.16
25:49.05
25:57.35
26:43.31
27:13.67
27:16.86
27:57.64
28:27.66
53:30.00

27:16.12
30:22.99

9.18
10.99
11.51
37.73
2:17.02
4:49.55
6:54.37
6:54.92
6:55.48
6:56.12
7:12.82
7:18.71
7:41.96
8:04.96
8:43.87
8:44.59
9:31.42
10:37.41
10:37.85
10:42.74
10:51.04
11:37.00
12:07.36
12:10.55
12:51.33
13:21.35
38:23.69
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